CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa

oooooooooo

UFFICIO PUBBLICA SICUREZZA

(tel.095-992130)

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Registrazione di spettacolo viaggiante e assegnazione di codice identificativo
(D.M.18.5.2007).

Il Delegato dell’Ufficio Pubblica Sicurezza

VISTA la domanda presentata in data 03/02/2017 e registrata con prot. n.2128 con la quale la Sig.ra
Manzitto Marcella nata ad Augusta (SR) il 16/01/1972 e residente a Carlentini (SR) in Via
Indipendenza R.co I n.3, in qualita di titolare di impresa individuale con sede legale a Carlentini in
Via Indipendenza n.3 R.col

ha chiesto la registrazione e I’assegnazione del codice identificativo per le seguenti attivita delio
spettacolo viaggiante:

1) BARACCA - TIRO A SEGNO

Viste le modifiche apportate all’art.4 della legge 18/03/1968 n. 337, aggiornato con decreto
ministeriale del 18/07/2016;

Viste le modifiche apportate all’art.4 del D.M. del 18/05/2007 (non ¢ necessario il parere della
commissione comunale o provinciale),

Acquisita 1’asseverazione del tecnico abilitato in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 4
comma 5-bis del decreto del Ministero dell’Interno del 18/05/2007 (solo per “Piccole
Attrazioni”) :
Vista la documentazione agli atti;

Considerato che le attivita dello spettacolo viaggiante di cui sopra rispondono ai requisiti
tecnici di sicurezza previsti dall’art.3 det D.M.18/05/2007 e che pertanto sussistono le
condizioni previste dalla normativa vigente per effettuare la registrazione ¢ assegnare il codice
identificativo;

Visto il D.M.18 maggio 2007;

Vista la Legge 7 agosto 1990,n.241,;

Visto I’art. 107 del D.Lgs.18 agosto 2000,n.267;

Via Cap. Francesco Morelli, 6 — 96013 Caclentini (S1) -Tel, 095/ 7858111 - Fax 093/ 99'1\215 -P. Lv.a. 00192920850




Propone al Dirigente del Servizio Affari Generali di registrare le suddette attrazioni dello
spettacolo viaggiante ¢ di assegnare il codice identificativo

In relazione a quantp sopra ;

I.’anno duemila‘ﬁ%ﬂﬁ giorno 20 del mese di Febbraio presso la sede municipale,il
sottoscritto Dott. Giuseppe Stefio, nella qualita di responsabile del servizio sopra indicato,ha
adottato il presente provvedimento;

DETERMINA

la registrazione delle seguenti attrazioni deflo spettacolo viaggiante e di assegnare il seguente
codice identificativo:

1) BARACCA - TIRO A SEGNO  codice identificativo - 089006/1/2017

Via Cap. Francesco Morelli, 6 — 96013 Carlentini (Sr) -Tel. 095/ 7858111 - Fax 095/991215-P. Lva. 00192920890




